
 

Uchwała nr 6102/2023  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 stycznia 2023  

 

w sprawie: wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

Województwa (Dz. U. z 2022r., poz. 547 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r., poz. 1082  

z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wyznacza się Panią Halinę Ciążyńską jako nauczyciela zastępującego Dyrektora 

Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Gnieźnie na czas Jego nieobecności. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 



Uzasadnienie do  Uchwały nr 6102/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 stycznia 2023 

W przypadku nieobecności Dyrektora, gdy brak jest wicedyrektora szkoły, organ prowadzący 

wyznacza nauczyciela do zastępowania nieobecnego. Sytuacja taka ma miejsce  

w Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Gnieźnie. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


